@RIGINALE

COMUNE DI SCICL1

Libero Consorzio Comunale di Ragusa
SETTORE I - AFFARI GENERALI
Ufficio Contratti

DETERMINAZIONE N. 212 del 09/12/2020

REGISTRO GENERALE N._744<, DEL { x-19-Z027

OGGETTO: Accertamento ed introito proventi per operazioni cimiteriali di: tumulazione,
estumulazione, inumazione, esumazione e traslazione salme nel cimitero cittadino -
Mese di Maggio 2020.

I1. CAPO SETTORE

PREMESSO che le operazioni cimiteriali di tumulazione, estumulazione, nmumazione, esumazione ¢
traslazione salme rientrano tra i servizi a pagamento;

VISTA la deliberazione G.C. n. 128 del 20/08/2013 con la quale sono state fissate le tariffe per le operazioni
di tumulazione, estumulazione, inumazione, esumazione € traslazione salme nel cimitero comunale;

VISTO il prospetto riepilogativo (allegato A) redatto dal responsabile del procedimento, da cui risulta che
nel mese di Maggio 2020 sono state eseguite n. 23 operazioni cimiteriali (di cui una esente dal pagamento
giusta comunicazione del Settore Benessere n. 33368/2020), ed ¢ stato riscosso il complessivo importo di €
3.820,00;

RITENUTO di dover provvedere al formale accertamento dell'entrata € riscossione dei suddetti proventi,
VISTO il vigente regolamento di Polizia Mortuaria approvato con Delibera C.C.N. 9 del 14/03/2019;
VISTO il vigente regolamento di contabilita, approvato con delibera della Commissione Straordinaria con i
poteri del Consiglio Comunale n. 10 de} 30.07.2015;

VISTO il Piano triennale per la prevenzione della Corruzione e Piano Triennale per la trasparenza ed
integrita 2020-2022 del Comune di Scicli, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 05 del
20/01/2020;

VISTO il Codice di Comportamento de] Comune di Scicli, approvato con deliberazione di Giunta
Comunale n. 10 del 31/01/2014;

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 66 del 02/10/2019, di approvazione DUP 2019/2021 ¢
Rilancio di Previsione Finanziario 2019/202;

VISTO I'art. 48 dello Statuto Comunale;

VISTA la Deteminazione sindacale n° 25 del 14/10/2020 con la quale sono stati conferiti gli incarichi ai
titolari delle posizioni organizzative dell'Ente;

VISTO il D.lgs 267/2000;

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa che qui sono da intendere riportate :

1. di accertare in entrata la complessiva somma di €. 3.820,00 relativa ai proventi per le operazioni
cimiteriali di tumulazione, estumulazione, inumazione, esumazione e ‘raslazione salme nel cimitero
del Comune di Scicli eseguiti nel mese di Maggio 2020, come da prospetto dettagliato redatto dal
responsabile del procedimento (allegato A), con imputazione al Titolo 3, Tipologia 100, Categoria
2, Capitolo 15 “Proventi Servizi Cimiteriali”de! bilancio di previsione 2019/2021 — Annualita 2020,
dando atto che le predette somme sono gia state introitate nelle casse comunali;

2 di dare atto dell'assenza di conflitto di interesse anche potenziale in merito all'adozione del

presente provvedimento da parte della scrivente € del responsabile del procedimento, € di




situazioni che possano dare luogo ad obbligo di astensione ai sensi del D.P.R. 62/2013 ¢ dei
Codice di Comportamento interno;
3. Dare atto che il presente provvedimento sard pubblicato all’Albo Pretorio on line dell’Ente per 15

gg. consecutivi;

4. Trasmettere la presente determinazione al Settore Finanze per i conseguenti adempimenti di

competenza.

Il Responsabi, ,.‘ 4‘ procedimento H Capo Settore
Sig.ra Magro/Maria t.ssa Maria Sgarlata
'(‘ W
SERVIZIO FINANZIARIO
Defunto Importo |

N. Accertamento A A Zgjﬁ

Giavatto Giovanni €13000 K. L A%2

Zisa Carmela € 130,00 .ﬁUJ . l./l 45

Mormina Vittoria €130,00 " Reyg. A3 85

Arrabito Guglielma €130,00 R 4293

Bufardeci Benedetto €600 (200x3) [Rey. h2%S

Romano Luciano € 130,00 %@LU L2 4y B
Turato Carmelo € 130,00 W\ L 88

Pacetto Giuseppa € 130,00 i‘RLd‘ mi W'F I 305
Portelli Michela €13000 Ry A3 0%

Cannella Franco € 130,00 { I L3IA3

[Ficili Carmelo €80.00 R« 20U

Hemidi Hamda €13000 R L3hA

Sava Maria Stella €13000 (Roy. A345 B
Statello Angela €13000 RS h356

Manenti Anna Maria €13000 (Rey.  AZA3

Scivoli Giovanni €130,00  (Rd. 43 Al

| Carnemolia Giovanna €13000 (R 4323 B
Marinero Angela € 130,00 [Ruj L 354 |

Paternd Salvatore

@EFEbMﬁ{g@nguue

€400,00 | By
Rl

Giglio Francesco € 400,00 L35 N

|Fiorilla Concetta €130,00 M L3638 |

Galfo Salvatore €13000 (. A3 |
TOTALE PROVENTI  €3.820,00

VISTO: Si attesta la regolariti cantabdew

L 460D 00

Il Capo Settore Finanze

Dott.ssa Gr% mnn



Servizi Cimiteriali

SERVIZIO FINANZIARIO

ACCERTAMENTO: N. A4 /2920
Epiro Salvatore F SeNTR ﬂaba ﬂorﬂ)
Giavatto Giovanni N ,2( 492 I
Zisa casrmela ‘LRLJ‘ LA S5
Mormina Vittoria ﬁuu L2495
Arrabito Guglielma ﬁﬂ. L2483

Bufardeci Benedetto

L2593

Romano Luciano

L9285

lurato Carmelo

[ 89

pacetto Giuseppa

B_—_jmﬁ Coku;z A 595

‘Portelli Michela

43 0%

‘Cannella Franco

A3A3

Ficili Carmelo

369/

Hemidi Hamda

b3 47

Sava Marna Stella

L4345

L35¢

Statello Angela

‘Manenti Anna Maria

h#13

‘Scivoli Giovanni

A1 3l

Camemolla Giovanna

4323

Marinero Angela

435

_Paternd Salvatore

A0 AL

.Giglio Francesco

L35 h

Fiorilla Concetta

‘Galfo Salvatore

1369 |
L3 |

Dott.ssa Grazia Maria Galanti



